令 和 ４ 年 第 ５ 回 垂 井 町 議 会 臨 時 会 会 議 録 目 次

10月31日

出席議員及び欠席議員 …………………………………………………………………………… １

説明のため出席した者 …………………………………………………………………………… １

職務のため出席した事務局職員 ………………………………………………………………… １

議事日程 …………………………………………………………………………………………… １

本日の会議に付した事件 ………………………………………………………………………… ２

開会 ………………………………………………………………………………………………… ３

会期の決定 ………………………………………………………………………………………… ３

会議録署名議員の指名 …………………………………………………………………………… ３

議第74号を上程 …………………………………………………………………………………… ３

 町長提案説明 …………………………………………………………………………………… ３

 補足説明

  議第74号（総務課長） ……………………………………………………………………… ４

    〃  （健康福祉課長） ………………………………………………………………… ４

 質疑・討論・採決 ……………………………………………………………………………… ５

議第75号を上程 …………………………………………………………………………………… ５

 町長提案説明 …………………………………………………………………………………… ５

 補足説明

  議第75号（総務課長） ……………………………………………………………………… ６

 質疑・討論・採決 ……………………………………………………………………………… ７

議第76号を上程 …………………………………………………………………………………… ８

 町長提案説明 …………………………………………………………………………………… ８

 補足説明

  議第76号（上下水道課長） ………………………………………………………………… ８

 質疑・討論・採決 ……………………………………………………………………………… ９

議第77号を上程 …………………………………………………………………………………… ９

 町長提案説明 …………………………………………………………………………………… ９

 補足説明

  議第77号（上下水道課長） ……………………………………………………………… １０

 質疑・討論・採決 …………………………………………………………………………… １０

閉会 ……………………………………………………………………………………………… １１